Cedens omnia jura, omnesque acciones etc. Quibus juribus et accio-
nibus supradictis, ego enim fació et constituo vos et vestros ac quos 
volueritis etc. 

Pro precio vero predictorum, dedistis et solvistis nobis et confite-
mur nos a vobis habuisse et recepisse centum solidos. 

Et ideo etc. Dando etc. Insuper convenio et promitto vobis etc. Et 
quofl tenebor vobis et vestris semper de firma et legali eviccione, 
in omni casu, videlicet per pactum quod si dicti CX sol. non solve-
rentur vobis et vestris in dicto termino per dictos proceres facta dili­
gencia per vos qua decet, convenio et promitto vobis dicto Johan Mun-
tagut, notarii, quod quandocumque pro parte vestra fuero requisitus 
illas solvam sine omni dilacione etc. cum salario nuncii seu procura-
toris intus Barchinone quinqué solidos et extra decem etc. Quoque sol­
vam omnes missiones etc. Super quibus etc. 

Et ut vobis et vestris diligencius cautum sit, donamus in fideiusso-
rem Johannem Oliverii, pintorem, qui mecum et sine me firmiter 
teneatur. 

Ad hec ego Johannes Oliver, fideiussor, etc. 
Est pena de non firmando jus de quinquaginta solidos pro duabus 

partibus vobis et pro tercia parte curie inde execucionem facienti etc. 
Et pro hiis obligamus omnia et singula bona nostrarum, mobilia et 
immobilia, habita et habenda etc. Et renunciamus benefficio novarum 
constitucionum, dividendarum accionum et epistole divi Adriani et 
consuetudini Barchinone loquendi de duobus vel pluribus insolidum 
se obligantibus et spaciis decem dierum, quatuor et sex mensium etc. 

Ad hec nos Johanna, uxori dicti Guillelmi Martini, et Euffresina, 
uxoris Johannis Oliverii, laudantes etc. Et facimus scriptura tercii in 
libro terciorum curie honorabili vicarii Barchinone etc. Et juramus etc. 

Testes: Bartholomeus Scuder, curritor phelpe et Petrus Puig, sartor 
et Gabriel Sa Cornelia." 

(Nota marginal). "Die veneris .XXVII". mensis octobris anno a 
Nativitate Domini M°.CCCCLVIII. fuit huiusmodi instrumentum can-
celatum de volúntate dicti Johannis Muntagut, notarii, civis Barchi­
none, eo quia fuit sibi satisfactum in tabula Depositorum Barchi­
none die presenti, presentibus testibus: Honorato Jencet et Johanne 
Fluvià, scriptoribus Barchinone." 

AHPB. Antonio Joan, leg. 5, man. 10, años 1457-1458. 
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854 

Barcelona (sin fecha). 

Cláusula del testamento de Felip de Ferrera, en el que dispone la 
manufactura de u n retablo pictórico para la capilla de los santos Pe­
dro y Domingo del templo de Santa María del Mar de Barcelona.